

JJ Capital ApS

Prins Buris Vej 75, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 84 57 74

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020

Dirigent:


.....
Jan Jakobsen

EY
Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JJ Capital ApS
Adresse, postnr., by	Prins Buris Vej 75, 7500 Holstebro
CVR-nr.	28 84 57 74
Stiftet	14. juni 2005
Hjemstedskommune	Holstebro
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jakobsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 11.170.942 kr. mod et underskud på 2.157.376 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 71.278.931 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre driftsindtægter	68.443	0
	Andre eksterne omkostninger	-66.489	-44.453
	Bruttoresultat	1.954	-44.453
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-5.100	-5.101
	Resultat før finansielle poster	-3.146	-49.554
	Finansielle indtægter	13.896.762	1.763.427
	Finansielle omkostninger	-162.314	-3.812.323
	Resultat før skat	13.731.302	-2.098.450
2	Skat af årets resultat	-2.560.360	-58.926
	Årets resultat	11.170.942	-2.157.376
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	4.000.000
	Overført resultat	9.170.942	-6.157.376
		11.170.942	-2.157.376

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.250.000	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.100
		<u>1.250.000</u>	<u>5.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>5.100</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	328.559
		<u>0</u>	<u>328.559</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	71.699.658	62.265.677
		<u>71.699.658</u>	<u>62.265.677</u>
	Likvide beholdninger	459.439	1.566.595
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.159.097</u>	<u>64.160.831</u>
	AKTIVER I ALT	<u>73.409.097</u>	<u>64.165.931</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	69.153.931	59.982.989
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>71.278.931</u>	<u>64.107.989</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	2.072.224	0
	Anden gæld	57.942	57.942
		<u>2.130.166</u>	<u>57.942</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.130.166</u>	<u>57.942</u>
	PASSIVER I ALT	<u>73.409.097</u>	<u>64.165.931</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	66.140.365	6.000.000	72.265.365
Overført via resultatdisponering	0	-6.157.376	4.000.000	-2.157.376
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	59.982.989	4.000.000	64.107.989
Overført via resultatdisponering	0	9.170.942	2.000.000	11.170.942
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	69.153.931	2.000.000	71.278.931

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JJ Capital ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 år
---	------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.560.360	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>58.926</u>
	<u>2.560.360</u>	<u>58.926</u>

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.